
Soustava NN - 3 PEN, 50 Hz, 3x230 / 400 V, TN-C.
Ochrana před nebezpečným dotykem neživých částí dle PNE 33 0000-1:
Automatickým odpojením od zdroje v sítích TN - čl. 3.3.3.2.

Typ prostoru: VI - venkovní prostory.
Za správné nafázování zodpovídá montážní firma.

Obec: Sádek
k.ú.: Sádek [745839]
Seznam dotčených pozemků je rozepsán v příloze B.

Stavební záměr projektu:
Záměrem projektu je nová elektropřípojka pro parc.č. 150/12. Stávající kabel
AYKY 3x240+120 bude přerušen a přes dvě spojky zasmyčkován do nové
přípojkové skříně SS100.

Poznámka:
Stávající podzemní zařízení je zakresleno pouze orientačně, před zahájením
výkopových prací požádá zhotovitel u jednotlivých správců sítí o jejich přesné
vytýčení v terénu! Při realizaci budou při křížení a souběhu se stávajícími nebo
současně pokládanými sítěmi dodrženy min. vzdálenosti dle normy ČSN 73 6005 -
Prostorové uspořádání sítí technického vybavení! Navržené stavební úpravy
odpovídají výškově i polohově navrženým úpravám ploch navazují výškově a
polohově na stávající plochy a linie. Nejprve budou provedeny výkopové práce
(pokládka kabelů). Všechny dotčené povrchy budou po dokončení prací uvedeny
do původního stavu.

K_PB_Sádek_SS100_č.parc. 150/12

IČO: 25741101           DIČ: CZ25741101

ČKAIT TT00  0012348

®®
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8,

Smlouva o budoucí smlouvě:

Brož VáclavVedoucí projektu:

Název stavby:

Obecní úřad: Stavební úřad:

Projektant:

Vypracoval:

Stupeň:

Měřítko:

1 : 250

Číslo zakázky:

Datum:

Číslo stavby:

Číslo výkresu:

Stanovisko ČEZ Distribuce a.s.:

Zadávací návrh č.:

08/2023

Investor:

Název výkresu:

ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, 252 29 Lety

IV-12-6033776

405 02 Děčín IV

DPS

Libor Kahoun, DiS.

Sádek Jince

K_PB_Sádek_SS100_č.parc. 150/12

P230055

...
4102770523

4122148250

Koordinační situační výkres

C.3

A4Formát:


